江西警察学院学生处
                  赣警院学工[2020]66号
关于印发《江西警察学院学生疫情防控分区管理方案》的通知
各系：
2017年我院学生警务化管理开始学习浙江警院模式实施分区管理。实行分区管理制度是贯彻落实公安招录培养体制改革精神和人才培养需求，进一步提升我院学生警务化管理水平的重要举措，实施以来取得了明显效果。为进一步规范、完善分区管理制度，紧密精准结合学院疫情防控要求，经两周测试调整完善，现将《江西警察学院学生疫情防控分区管理方案》印发给你们，望严格遵照执行。
附：《江西警察学院学生疫情防控分区管理方案》、《分区管理示意图》

                                  学生处
                              2020年6月3日

主题词：疫情防控  分区管理   方案
抄  报：院领导  院疫情防控领导小组
抄  送：保卫处 后勤处 教务处 教保处  图书馆
江西警察学院学生处                      2020年6月3日